[image: image1.jpg]

Г  Л  А  В  А

ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2012г                                                        № 193
О назначении публичных слушаний по вопросу
изменения  вида  разрешенного  использования
земельных участков с кадастровыми номерами
50:26:0130417:10,  50:26:0130417:11, 50:26:0130417:12,  50:26:0130417:13, 50:26:0130417:14, 50:26:0130417:15,

 50:26:0130417:16, 50:26:0130417:17, 50:26:0130417:18,  50:26:0130417:19, 50:26:0130807:13, 50:26:0130807:14,

 50:26:0130807:15.

В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ от 06.10.2003г., на основании решения Совета депутатов поселка Молодежный Московской области №38 от 26.07.2007г. « Об утверждении Положения о публичных слушаниях в ЗАТО городской округ поселок Молодежный Московской области», руководствуясь градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом  городского округа Молодежный Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания  на 7.09.2012г на 11 часов в комнате  № 211 администрации городского округа Молодежный  по вопросу:

· изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:26:0130417:10, площадью 3600 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, ЗАТО городской округ Молодежный,  для среднеэтажной жилой застройки с включением объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры, категория земель: земли населенных пунктов на «размещение очистных сооружений», категория земель: земли населенных пунктов;
· изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:26:0130417:11, площадью 289 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, ЗАТО городской округ Молодежный,  для среднеэтажной жилой застройки с включением объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры, категория земель: земли населенных пунктов на «размещение здания почтового отделения», категория земель: земли населенных пунктов;

· изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:26:0130417:12, площадью 695 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, ЗАТО городской округ Молодежный,  для среднеэтажной жилой застройки с включением объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры, категория земель: земли населенных пунктов на «размещение здания магазина», категория земель: земли населенных пунктов;

· изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:26:0130417:13, площадью 1109 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, ЗАТО городской округ Молодежный,  для среднеэтажной жилой застройки с включением объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры, категория земель: земли населенных пунктов на «размещение здания поликлиники», категория земель: земли населенных пунктов;

· изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:26:0130417:14, площадью 948 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, ЗАТО городской округ Молодежный,  для среднеэтажной жилой застройки с включением объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры, категория земель: земли населенных пунктов на «размещение навеса для хранения стройматериалов», категория земель: земли населенных пунктов;

· изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:26:0130417:15, площадью 5354 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, ЗАТО городской округ Молодежный,  для среднеэтажной жилой застройки с включением объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры, категория земель: земли населенных пунктов на «размещение зданий водопроводно-канализационного хозяйства», категория земель: земли населенных пунктов;

· изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:26:0130417:16, площадью 864 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, ЗАТО городской округ Молодежный,  для среднеэтажной жилой застройки с включением объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры, категория земель: земли населенных пунктов на «размещение здания гаража», категория земель: земли населенных пунктов;

· изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:26:0130417:17, площадью 597 кв.м., расположенного по адресу : Московская область, Наро-Фоминский район, ЗАТО городской округ Молодежный,  для среднеэтажной жилой застройки с включением объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры, категория земель: земли населенных пунктов на «размещение здания гаража», категория земель: земли населенных пунктов;

· изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:26:0130417:18, площадью 3554 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, ЗАТО городской округ Молодежный,  для среднеэтажной жилой застройки с включением объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры, категория земель: земли населенных пунктов на «размещение здания газовой котельной», категория земель: земли населенных пунктов;

· изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:26:0130417:19, площадью 720 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, ЗАТО городской округ Молодежный,  для среднеэтажной жилой застройки с включением объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры, категория земель: земли населенных пунктов на «размещение административного здания», категория земель: земли населенных пунктов;

· изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:26:0130807:13, площадью 605 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, ЗАТО городской округ Молодежный,  для среднеэтажной жилой застройки с включением объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры, категория земель: земли населенных пунктов на «размещение здания магазина», категория земель: земли населенных пунктов;

· изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:26:0130807:14, площадью 565 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, ЗАТО городской округ Молодежный,  для среднеэтажной жилой застройки с включением объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры, категория земель: земли населенных пунктов на «размещение здания магазина», категория земель: земли населенных пунктов;

· изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:26:0130807:15, площадью 4500 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, ЗАТО городской округ Молодежный,  для среднеэтажной жилой застройки с включением объектов транспортной, инженерной и социальной инфраструктуры, категория земель: земли населенных пунктов на «размещение многоквартирного дома», категория земель: земли населенных пунктов;

2. Для проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет в составе:

Руководитель оргкомитета :    А.П. Лунев

Члены оргкомитета :
     Т.А. Лосева

     О.В. Бандурова
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике администрации поселка Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО городской округ Молодежный www.zato-molod.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО

городской округ  Молодежный

Московской области

В.Н. Заголий